



DO NATYCHMIASTOWEGO UDOSTĘPNIENIA

RIB Software wprowadza na polski rynek wielokrotnie nagradzane oprogramowanie do kosztorysowania BIM i 2D

[Warszawa, 13/05/2024] - RIB Software, światowy lider w dziedzinie oprogramowania dostosowanego do potrzeb branży AEC, ogłosił dziś dostępność w Polsce swojego odnoszącego sukcesy oprogramowania do kosztorysowania BIM i 2D, RIB CostX.

To strategiczne posunięcie jeszcze bardziej umacnia zaangażowanie RIB Software w zwiększanie wydajności i zrównoważonego rozwoju inżynierii i budownictwa na całym świecie.

CostX to potężna, oparta na chmurze platforma cyfrowa, zaprojektowana w celu usprawnienia procesu szacowania kosztów budowy, umożliwiając szybszą, dokładniejszą analizę kosztów i zarządzanie projektami. Dzięki intuicyjnemu interfejsowi i zaawansowanym funkcjom, CostX umożliwia specjalistom budowlanym efektywną obsługę złożonych projektów, od wstępnego oszacowania kosztów po ostateczną realizację projektu.

Dotychczasowi klienci CostX są zgodni co do możliwości i funkcjonalności tego oprogramowania.

„CostX jest najpotężniejszym kompleksowym narzędziem do szacowania 2D i 3D, jakie widzieliśmy” - Daniel Deter, dyrektor ds. przygotowania budowy, CMA Construction.

„Jest to najlepsze narzędzie na rynku, które sprawdziliśmy, pod względem łatwości obsługi i funkcjonalności dla celów 2D i 3D”, Gary Dowden, dyrektor ds. przygotowania budowy, Royal BAM Group.

„Obecnie korzystamy z CostX przy części z największych i najbardziej złożonych projektów budowlanych i infrastrukturalnych w Wielkiej Brytanii” - Scott Smyth, założyciel i dyrektor zarządzający Soben.

Ekspansja na rynek polski stanowi kamień milowy dla RIB Software, ponieważ firma nadal odpowiada na rosnące na całym świecie zapotrzebowanie na innowacyjne rozwiązania technologiczne dla budownictwa. Oferując CostX na nowych rynkach, RIB Software ma na celu wspieranie lokalnych firm budowlanych, wykonawców i deweloperów w zwiększaniu wydajności, obniżaniu kosztów i realizacji projektów na czas i w ramach budżetu.

„Cieszymy się, że możemy wprowadzić CostX do Polski, oferując profesjonalistom budowlanym w tym regionie dostęp do naszego wiodącego w branży oprogramowania” - powiedział Michał Pawliszewski, Business Development Manager w RIB Software. „Dzięki wszechstronnym funkcjom i przyjaznemu dla użytkownika interfejsowi, CostX umożliwi firmom optymalizację procesów budowlanych i osiągnięcie większego sukcesu w ich projektach”.

Kluczowe funkcje CostX obejmują:

- Zaawansowane możliwości przedmiarowania
- Bezproblemowa integracja z wiodącymi platformami oprogramowania BIM
- Współpraca i udostępnianie danych w czasie rzeczywistym
- Konfigurowalne narzędzia do raportowania i analizy
- Dostępność w chmurze do zdalnego zarządzania projektami

W miarę jak RIB Software rozszerza swoją obecność na nowe terytoria, firma kontynuuje działania mające na celu zapewnienie niezrównanego wsparcia klienta oraz szkoleń, aby zapewnić pomyślne przyjęcie CostX w lokalnej branży budowlanej.

Więcej informacji na temat CostX i jego dostępności w Polsce można znaleźć na stronie www.rib-software.com.

O RIB Software

Kierując się trendami oraz zapotrzebowaniem sektora budowlanego na technologie cyfrowe, RIB jest zaangażowany w napędzanie rozwoju branży oraz zwiększanie wydajności i zrównoważonego rozwoju w inżynierii i budownictwie.

W swojej ponad 60-letniej historii firma rozszerzyła swój globalny zasięg, obejmując ponad 550 000 użytkowników i 2600 wyspecjalizowanych talentów, z wizją przekształcenia działalności w światową potęgę i dostarczania innowacyjnych rozwiązań programowych na swoich głównych rynkach.

Zarządzając całym cyklem życia projektu, od planowania i budowy po eksploatację i konserwację, RIB łączy ludzi, procesy i dane w innowacyjny sposób, aby zapewnić swoim klientom zawsze realizację projektów w ramach budżetu, na czas i w wysokiej jakości, przy jednoczesnym zmniejszeniu śladu węglowego.

RIB Software jest dumnym członkiem grupy Schneider Electric.

Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.rib-software.com.

Kontakt dla mediów:

Louise Dahlerup

Head of Marketing | North, Central & Eastern Europe

louise.dahlerup@rib-software.com